OFÍCIO VEREADOR n° 601/2015
São Roque, 11 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque no sentido de viabilizar a realização de serviços de limpeza e desentupimento da caixa de captação das águas pluviais localizada no início da Estrada dos Pessegueiros, (após a ponte sobre a linha férrea), Bairro Gabriel Piza (ao lado da Chácara do Delegado).

O referido pedido já foi feito através dos OFÍCIOS VEREADOR Nºs 1829/2014 e 39/2015 (cópias anexas) e tem por objetivo resolver o problema ocasionado, principalmente na época das chuvas, quando o local fica todo alagado em função do entupimento das caixas de captação de águas pluviais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI
MD. Diretor de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2015 - 14:37:03 01690/2015
/cmj-